
Länsstyrelsernas kontaktpersoner för vägledning 

om inrättande av kommunala naturreservat

Län Namn Mail Telefon 

Stockholm Örjan Hallnäs orjan.hallnas@lansstyrelsen.se 010-223 13 48

Uppsala Karin Wiklund karin.wiklund@lansstyrelsen.se 010-223 33 73

Södermanland Fredrik Enoksson fredrik.enoksson@lansstyrelsen.se 010-223 43 50

Östergötland Olle Jonsson olle.jonsson@lansstyrelsen.se 010-223 53 98

Jönköping Helena Uhlén helena.uhlen@lansstyrelsen.se 010-223 63 49

Kronoberg Helene Pettersson helene.pettersson@lansstyrelsen.se 010-223 74 56

Kalmar Frida Gustafsson frida.j.gustafsson@lansstyrelsen.se 010-223 86 95

Gotland Ingrid Thomasson ingrid.thomasson@lansstyrelsen.se 010-223 92 94
Blekinge Åke Widgren ake.widgren@lansstyrelsen.se 010-224 02 16

Skåne Christer Persson christer.persson@lansstyrelsen.se 010-224 15 68

Halland Monica Mathiasson monica.mathiasson@lansstyrelsen.se 010-224 33 06

Västra Götaland Jennifer Hood jennifer.hood@lansstyrelsen.se 010-224 44 98

Värmland Per Gustafsson per.gustafsson@lansstyrelsen.se 010-224 73 57

Örebro Rolf Wedding rolf.wedding@lansstyrelsen.se 010-224 87 56

Västmanland Mårten Berglind marten.berglind@lansstyrelsen.se 010-224 92 17

Dalarna Hannah Brandin hannah.brandin@lansstyrelsen.se 010-225 02 32

Gävleborg Petra Forsmark petra.forsmark@lansstyrelsen.se 010-225 12 08

Västernorrland Oskar Norrgrann oskar.norrgrann@lansstyrelsen.se 0611-34 92 38 

Jämtland Pär Hedberg par.hedberg@lansstyrelsen.se 010-225 33 59

Västerbotten Henrik Sporrong henrik.sporrong@lansstyrelsen.se 010-225 44 54

Norrbotten Camilla Carlsson camilla.carlsson@lansstyrelsen.se 010-225 52 61
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